

**Lista projektów zadań
do Budżetu Obywatelskiego Miasta Międzyrzec Podlaski na 2025 rok
ocenionych pozytywnie /ze zm./**

L.p.	Nazwa zadania	Krótki opis (szczegóły zadania w Zgłoszeniu propozycji zadania do Budżetu Obywatelskiego Miasta Międzyrzec Podlaski na 2025 rok)	Szacunkowy koszt realizacji
1.	Instalacja/Iluminacja przestrzenna „♥MIĘDZYRZEC”	Miejska instalacja/iluminacja przestrzenna, świetlna napisu „♥MIĘDZYRZEC”, która będzie służyła do celów ozdobnych miasta i jego promocji. Rodzaj zadania: inwestycyjne Proponowana lokalizacja: Instalacja mobilna w zależności od potrzeby- Zespół Pałacowo-Parkowy, Plac Jana Pawła II, Międzyrzeckie Jezioro i in., w miejscach nieograniczonych przez konserwatora zabytków	71 580,00 zł
2.	Źródłka wody pitnej	Zadanie obejmuje budowę punktów wody pitnej, w miejscach powszechnie dostępnych dla dzieci, młodzieży i dorosłych. Zadanie zostanie zrealizowane poprzez podłączenie do sieci wodno-kanalizacyjnej ujęć wody z materiałów odpornych na korozję i dewastację, uruchamianych każdorazowo przez osobę zainteresowaną spożyciem wody. Pożądanym jest umieszczenie źródeł wody pitnej w placówkach edukacyjnych, w pobliżu ciągów komunikacyjnych, placów i skwerów. Rodzaj zadania: inwestycyjne Lokalizacja: Międzyrzec Podlaski: Zespół Placówek Oświatowych nr 1, Zespół Placówek Oświatowych nr 2, Zespół Placówek Oświatowych nr 3, Plac Jana Pawła II, Skwer Armii Krajowej, skrzyżowanie ul. Partyzantów i Placu Dworcowego, plac zabaw na Międzyrzeczkich Jeziorach	46 960,00 zł
3.	Międzypokoleniowa aktywność na świeżym powietrzu – Nordic Walking jako inicjatywa na brak ruchu, wspólnie spędzanie czasu	Aktywizacja osób w różnym wieku, zajęcia z prawidłowej techniki Nordic Walking prowadzonej przez instruktora, poprawa kondycji i sprawności fizycznej. Rodzaj zadania: społeczne Lokalizacja: Międzyrzec Podlaski - Zespół Pałacowo Parkowy, teren Międzyrzeczkich Jezior	9 530,00 zł
4.	Zewnętrzne stoły do ping ponga ustawione na terenie osiedli mieszkaniowych	Gra w tenisa stołowego pozwoli dzieciom, młodzieży i dorosłym aktywnie spędzić czas wolny. Gra w ping ponga poprawia zwinność i kondycję, zwiększa koordynację ruchową, ćwiczy refleks. Jest to świetna możliwość do spędzenia wolnego czasu w obrębie wspólnoty mieszkaniowej. Rodzaj zadania: inwestycyjne Lokalizacja: Międzyrzec Podlaski - Osiedle Wyszyńskiego 2 szt., Międzyrzeckie Jezioro 2 szt.	26 000,00 zł

5.	<i>Doposażenie jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu miasta Międzyrzec Podlaski w nowoczesny sprzęt pożarniczy, ratowniczy, szkoleniowy oraz ochronę osobistą strażaka ratownika</i>	Nowoczesny sprzęt strażacki zlokalizowany będzie w jednostkach Ochotniczych Straży Pożarnych na terenie Miasta Międzyrzec Podlaski, tj. Śródmieście, Stołpno i Zawadki. Wykorzystanie zakupionego nowoczesnego sprzętu pozwoli beneficjentom realizować zadania i nieść skuteczną pomoc w czasie działań mieszkańcom miasta, jak i osobom niezamieszkałym, a znajdującym się w potrzebie na terenie Międzyrzec Podlaskiego. Rodzaj zadania: inwestycyjne Lokalizacja: Ochotnicze Straże Pożarne na terenie Miasta Międzyrzec Podlaski, tj. Śródmieście, Stołpno i Zawadki	100 000,00 zł
6.	<i>Doposażenie i przystosowanie Centrum Młodzieżowego w Międzyrzec Podlaskim pod potrzeby integracji młodego pokolenia</i>	W 2024 r. w Międzyrzec Podlaskim powstanie Centrum Młodzieżowe. Ta długo wyczekiwana inwestycja, która jest sumą potrzeb pokoleń międzyrzeczczan, stworzy wreszcie miejsce dla dorastających mieszkańców – przestrzeń, w której każdy z nich znajdzie coś dla siebie. W celu stworzenia sensownego miejsca dla młodzieży istnieje potrzeba zakupu atrakcyjnego wyposażenia, na czym polega to zadanie. Rodzaj zadania: społeczne Lokalizacja: Miejski Ośrodek Kultury w Międzyrzec Podlaskim przy ul. Warszawskiej 37 (pomieszczenia byłej Galerii „ES”)	10 000,00 zł
7.	<i>Wybieg dla psów</i>	Zadanie polega na wybudowaniu pierwszego w Międzyrzec Podlaskim wybiegu dla psów – psiego parku rozrywki. Projekt zakłada wydzielenie ogrodzonego terenu, wyposażonego w urządzenia małej architektury: kosze na śmieci oraz psie odchody, ławki, a także urządzenia do tresury i zabaw dla psów. Realizacja zadania umożliwi swobodną i bezpieczną zabawę zwierzakom. Miejsce będzie ogólnodostępne i niepłatne. Rodzaj zadania: inwestycyjne Lokalizacja: dz. 386/18 położona w Międzyrzec Podlaskim przy ul. Lubelskiej	100 000,00 zł

Międzyrzec Podlaski, 9.08.2024 r.

BURMISTRZ MIASTA


Paweł Lysaneczuk